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. e DEGERLENDIRMEYE ESAS PUANI *
=l Ad Soyad T.C. Kimlik No Geldigi Universite Geldigi Program Cellif B Yerlesme Durumu Basvurulan Sinif - Yerlestigi Program
No Sinif -- (Bknz.*)
GANO OSYM Puan :
1 S* D¥** 4EXFHRHRAXX4() Sﬁ-ir\//\EYRl\SIIiL'jI'SEE?FA KEMAL IKTISAT PR. 3,48 236,39167 162,12584 1. Asll IKTISAT BOLUMU / IKTISAT
2 T* HpokpRkobokx 43krRxkrx3g | GIRESUN UNIVERSITESI IKTISAT PR. 3,08 238,93861 158,73431 2. Asll IKTISAT BOLUMU / IKTISAT
3 Sxx Qrknx 11RRKKKX(QG Bﬁ-ir\//\EYRgIL'jrSEE?FA KEMAL IKTISAT PR. 3,2 235,68354 158,50677 3. Asll IKTISAT BOLUMU / IKTISAT
4 Broamkank K 11 kAR Eﬁ%/EE:ISF;TAEZII EVRAN iKTISAT PR. 3,2 231,30707 156,31854 4. Asil IKTISAT BOLUMU / IKTISAT
5 Ex AR 16HRRRRA36 gﬁ'}'\'féglsm%fm” iKTISAT PR. 3,24 225,67214 153,96607 1. Yedek IKTISAT BOLUMU / IKTISAT
6 Ox* (o 12%kxkkxk74  KIRKLARELD UNIVERSITESI IKTISAT PR. 2,32 247,05423 153,92712 2. Yedek IKTISAT BOLUMU / IKTISAT
7 Nk Rk Aok Ak 1qmeenenkgy  HATAY MUSTAFA KEMAL iKTISAT PR. 3 228,78685 152,72343 1. Asil IKTISAT BOLUMU / IKTISAT
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Alanya Alaaddin Keykubat Un_ive_rsit_es!_ / Alanya Alaaddin Keykubat University
INSAN KAYNAKLARI YONETIMI BOLUMU / INSAN KAYNAKLARI YONETIMI

a9A DEGERLENDIRMEYE ESAS PUANI
Geldigi

. *x
Geldigi Universite Geldigi Program BASARI PUANI

Yerlesme Durumu
Snf " GANO  GSYM Puan (Bknz.¥)
GUMUSHANE UNIVERSITESI ;'\FI{SAN KAYNAKLART YONETIMI 1 3,17 244,03672 162,33336 1. Asll
GUMUSHANE UNIVERSITEST L'ESAN KAYNAKLART YONETIMI 2 3,1 240,35103 159,67552 2. Asil

Basvurulan Sinif - Yerlestigi Program
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© nf GANO  OSYM Puan nz.
1 TH¥xxxk YRk 10%KKHKK%3) GAZIANTEP UNIVERSITESI ISLETME PR. 2 2,94 257,70474 166,48237 1. Asll 2 ISLETME BOLUMU / ISLETME
2 M* YRk 4qxxxxxkx02  HITIT UNIVERSITESI ISLETME PR. 2 3,64 236,99145 164,29573 2. Asll

2 iSLETME BOLUMU / ISLETME
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Geldigi Universite

INONU UNIVERSITESI

BURDUR MEHMET AKIF ERSOY
UNIVERSITESI

HATAY MUSTAFA KEMAL
UNIVERSITEST

FIRAT UNIVERSITESI

AFYON KOCATEPE
UNIVERSITESI

YOZGAT BOZOK UNIVERSITESI

Geldigi

Geldigi Program Sinif

MALIYE PR.

MALIYE PR. 2

MALIYE PR.

MALIYE PR.

MALIYE PR.

MALIYE PR.

GANO

3,42

3,05

3,5

3,24

2,39

2,63

DEGERLENDIRMEYE ESAS PUANI

OSYM Puan

251,31996

256,77772

241,57612

233,8188

249,99105

230,26854

BASARI PUANI*
(Bknz.*)

168,88998

167,30386

164,95306

158,0394

156,21053

149,14927

Yerlesme Durumu

1. Asll

2. Asll

3. Asll

4. Asil

5. Asll

6. Asll

Basvurulan Sinif - Yerlestigi Program
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ULUSLARARASI TICARET BOLUMU / ULUSLARARASI TICARET _
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Geldigi Universite

KUTAHYA DUMLUPINAR
UNIVERSITESI

CANAKKALE ONSEKiZ MART
UNIVERSITESI

BALIKESIR UNIVERSITESI
KARAMANOGLU MEHMETBEY
UNIVERSITESI

HATAY MUSTAFA KEMAL
UNIVERSITESI

Geldigi Program

ULUSLARARAST TICARET VE
FINANSMAN PR.

ULUSLARARASI TICARET VE
ISLETMECILIK PR.

ULUSLARARASI TICARET PR.

ULUSLARARASI TICARET VE
ISLETMECILIK PR.

ULUSLARARASTI iLISKILER PR.

Geldigi
Sinif

DEGERLENDIRMEYE ESAS PUANI

GANO

3,55

3,18

3,47

3,81

3,3

OSYM Puan

272,58799

275,64069

268,52611

231,57632

242,73016

BASARI PUANI*
(Bknz.*)

181,044

178,25035

178,07806

163,56816

163,19508

Yerlesme Durumu

1. Asll

2. Asll

3. Asll

4. Asil

1. Yedek
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Basvurulan Sinif - Yerlestigi Program

ULUSLARARASI TICARET BOLUMU /
ULUSLARARASI TICARET

ULUSLARARASI TICARET BOLUMU /
ULUSLARARASI TICARET

ULUSLARARASI TICARET BOLUMU /
ULUSLARARAST TICARET

ULUSLARARASI TICARET BOLUMU /
ULUSLARARASI TICARET

ULUSLARARASI TICARET BOLUMU /
ULUSLARARAST TICARET



